



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Dometo II ApS
Skjalm Hvidesvej 8
4180 Sorø

CVR nummer 38 68 15 08

Årsrapport
1. januar - 31. december 2017
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2018

Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2017	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dometo II ApS Skjalm Hvidesvej 8 4180 Sorø
	CVR-nr.: 38 68 15 08 Hjemsted: Sorø
Direktion	Thomas Olsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, finansiel virksomhed samt øvrig hertil relateret virksomhed mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved spaltning af selskabet Dometo ApS pr. 1. januar 2017. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 533, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017
Indtægter af kapitalandele	485.876
Andre eksterne omkostninger	-27.168
	<hr/>
Resultat før finansielle poster	458.708
Finansielle indtægter	274.149
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.498
Andre finansielle omkostninger	-177.298
	<hr/>
Resultat før skat	547.061
Skat af årets resultat	-13.596
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	533.465
	<hr/>
Forslag til resultatdisponering	
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-294.124
Overført resultat	827.589
	<hr/>
DISPONERET I ALT	533.465
	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.328.265</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.328.265</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.328.265</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.760
Periodeafgrænsningsposter	1.000
Tilgodehavender	<u>233.760</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.777.677</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>5.777.677</u>
Likvide beholdninger	<u>417.994</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.429.431</u>
AKTIVER	<u><u>8.757.696</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.787
Overført resultat	2.963.624
3 EGENKAPITAL	3.246.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.781
4 Selskabsskat	22.041
Anden gæld	5.451.497
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	966
Kortfristede gældsforpligtelser	5.511.285
GÆLD	5.511.285
PASSIVER	8.757.696

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2017
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris, primo	2.170.478
Kostpris 31. december 2017	2.170.478
Op- og nedskrivninger primo	451.911
Årets resultatandele	485.876
Modtaget udbytte	-780.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	157.787
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.328.265

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Rexlan Europe ApS, Sorø	60%	3.880.442	809.793

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	451.911	0	-294.124	157.787
Overført resultat	2.136.036	0	827.588	2.963.624
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	0	0
	<u>2.812.947</u>	<u>-100.000</u>	<u>533.464</u>	<u>3.246.411</u>

4 Selskabsskat

Aktiver eller passiver der henhører under flere poster i balancen.

Selskabsskat

Skat af årets resultat	13.596
Skat i datterselskaber	232.760
Betalt acontoskat	-223.000
Udbytteskat	-1.315
Restskat (opført under kortfristede gældsforpligtelser)	<u>22.041</u>

Årets selskabsskat for koncernen udgør t.kr. 246. Der er betalt áconto t.kr. 223. Tilgodehavende hos koncernvirksomheder vedrørende sambeskatning udgør ca. t.kr. 233. Årets restskat udgør t.kr. 22.
